
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНО! >ЧГ> л. . 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4*

ПРИКАЗ

от «10» октября 2023 г. № 141 -2/о

г. Котлас

О переводе 4 Б класса на обучение во вторую смену

В связи с болезнью учителя начальных классов Белоруковой Алёны 
Владимировны приказываю:

1. Перевести 4 Б класс на обучение во вторую смену с 11 октября 2023 года по 
расписанию:_________________________

2 смена
Урок Продолжительность урока Продолжительность перемены

1-Й урок 13.30 14 15 15 минут
2-й урок 14.30- 15.15 15 минут
3-й урок 15.30- 16.15 20 минут
4-й урок 16.35-17.20 10 минут
5-й урок 17.30- 18.15 •

2. Время питания обучающихся 4 Б класса - после I -го урока в 14.15 часов.
3. Классному руководителю Михайловой Марине Александровне довести 

информацию об учебных занятиях до сведения родителей (законных 
представителей).

■кд' й/ЙЙ
Директор МОУ «Средняя 
общеобразовательная школа № 4>( Т.Л.Хлызова


		2023-10-11T09:31:56+0300
	Хлызова Татьяна Леонидовна




